 PNEUTORQUE®
 SERIER MED STANDARD & LITEN DIAMETER
 LUFTMOTOR MED FJÄRRKONTROLL
INSTRUKTIONSHANDBOK (ARTIKELNUMMER 34318)
Utgåva 2
Översättning av originalinstruktionerna  (SVENSKA)
NORBAR TORQUE TOOLS LTD, Beaumont Road, Banbury, Oxfordshire, OX16 1XJ, STORBRITANNIEN
Tfn: + 44 (0) 1295 270333,    Fax: + 44 (0) 1295 753643

 Bruksanvisning 11
 Underhåll 14
 Specifikationer 16
 Förklaring av inkorporering 19
 Felsökning 20
 Ordlista 20
Namnen ‘Norbar®’ och ‘Pneutorque®’ är registrerade varumärken från Norbar Torque Tools Ltd.
MODELLER SOM TÄCKS AV INSTRUKTIONSBOKEN:- __________ ______________________________
Denna instruktionsbok täcker alla Pneutorque® Serier för Standard och Liten Diameter verktyg; inklusive
följande:
MODELL ARTIKELNUMMER
Standardserie Enkel växel Manuell tvåväxlad Automat
tvåväxlad
MÅTT MAX VRID-
MOMENT
PT 1 16031.X 16031.XMTS 16031.XAUT 3/4" 680 N.m
PT 1 16011.X 16011.XMTS 16011.XAUT 1” 680 N.m
PT 1A 16098.X 16098.XMTS 16098.XAUT 3/4" 1200 N.m
PT 1A 16097.X 16097.XMTS 16097.XAUT 1” 1200 N.m
PT 2 16008.X 16008.XMTS 16008.XAUT 3/4" 1700 N.m
PT 2 16013.X 16013.XMTS 16013.XAUT 1” 1700 N.m
PT 5 16015.X 16015.XMTS 16015.XAUT 1” 3400 N.m
PT 6 16017.X 16017.XMTS 16017.XAUT 1 1/2" 3400 N.m
PT 7 16066.X 16066.XMTS 16066.XAUT 1 1/2" 6000 N.m
PT 7 SD 16087.X 16087.XMTS 16087.XAUT 1 1/2” 6000 N.m
PT 9 16072.X 16072.XMTS 16072.XAUT 1 1/2" 9500 N.m
PT 11 16046.X 16046.XMTS - 2 1/2" 20000 N.m
PT 12 18086.X 18086.XMTS - 2 1/2" 34000 N.m
PT 13 16052.X 16052.XMTS - 2 1/2" 47000 N.m
PT 14 16045.X 16045.XMTS - 3 1/2" 100000 N.m
PT 15 - 16054.XMTS - Notering A 300000 N.m
MODELL ARTIKELNUMMER
Serie Liten
Diameter